Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 31   Licet autem a bibliographis in recensendis Joannis de Janduno operibus non distin- guatur inter Quaestiones et Scripta super tertium de anima, videtur tamen admitti posse, praedictum Joannem utrumque opus composuisse. Certum namque est eum duplicem libellum edidisse super libro De substantia orbis id est Exposi- tionem et Quaestiones, qui ambo prodierunt Vincentiae 1486, 17 kal. Novem- bris (cf. Hain 7464 et l. ibidem cit.). Dubium est utrum libelli de quibus sermonem fecimus sint Joannis de Janduno an Joannis de Gandavo. De qua controversia cf. P. Feret, La faculté de théologie de Paris et ses docteurs les plus cél?bres, Moyen-age, III (Paris 1896), p. 273—5.   232 Tractatus  incipiens:   Loquar  secreto   animae   meae,   cet., fol. 88—92. Est hugonis de s. victore Soliloquium de arrha animae, fine rescisso (Migne, P. L. 176. 951—63). Folio quod tegumento anteriori adhaeret inscribitur: „Liber rnonasterii Sancti Pauli in traiecto inferiori,” et, haec alia verba: „liber Simonis de Traiecto.”   233 Sigillum B.  Mariae Virginis, fol. 41—53. Est

honorii augustodunensis (Migne, P.L., 172. 499—517), prologo et fine rescissis. Beda Venerabilis,   Expositio   super Cantica Canticorum, fol. 58 — 112. Non est Bedae, sed circumfertur inter opera cassiodori (Migne, P.L., 70. 1050) et, haymonis, Halberstadensis ep. (Migne, P.L., 117. 295). Origines  (potius  pseudo-Origenes),   Homilia super Cantica Canticorum metrice, fol.  169 —193a. Est petri de riga Carmen in Librum Cant. Cant. ex eiusdem opere inedito Aurora. Cf. Migne, P.L. 212. 11. Tegumento adhaesit instrumentum, quod „vidimus” audit, officialis curiae Traiec- tensis super bullam qua Eugenius IV papa „dilectis filiis Embricen. Traiecten. dyoc. et beate Marie prepositis ac decano Sancti Salvatoris Traiecten. ecclesiarum,” prioribus conventus in Windesem ac ei colligatorum monasteriorum petentibus, mandat, ut contraria in eorum privilegiis et statutis de donatis recipiendis ad con- formitatem reducant. „Datum Bononie sexto idus novembris pontificatus nostri anno sexto'' (1437 Nov. 8). Orig., bina fragmenta. Ex instrumenti laesione datum disparuit. Huius bullae apographum integrum exstat in codice Bibliothecae Regiae

Haganae, sign. 78 D 32: Privilegia et statuta capituli generalis Windesemensis, n. 37. Cf. Acquoy, Windesheim, III. 74, nota 2.   236 Speculum sive Stimulus poenitentiae, fol. 35—46. Typis   vulgatum   fuit   una   cum   Speculis  Praelatorum, Subditorum, Sacerdotum,